4) Apoll. 105 postquam de Dorico dativo *τὸν* dixit: τιθεται παρὰ Κορίννη καὶ ἐπ' αἰτιατικῆς ἐν Κατάπλῳ· οὐ γὰρ τὸν ὁ φθονερὸς θαίμων· ἀντὶ τοῦ οὗ, καὶ σαφὲς ὅτι κατ' ἐναλλαγὴν πτώσεως. Τιές οὔντοι ἡξίωσαν τείνειν τὸ ἵ, ἵνα ἐκ τῆς τὸ παρὰ Αιωρεῦσιν, διὰ τοῦ ἐγραφομένης ἡ ἐσχηματισμένη μεταθέσει τοῦ ἐ εἰς τὸ ἵ, ὅπερ συνηθές, προσειληφνιά τε τὸ ν, ὅμοιως τῷ ἐκεινούσιν οὐτοσιν. ἄλλ' ἀντικείται τὸ μόνον ἐν τρίτοις τὸ ν προσέρχεσθαι.

5) Doricum *τεῦς* assertur ab Apoll. 106 cum fragmento *τεῦς γόρ* Αλεξάνδρων δάμασαι, quod quum inter Alcmanica recepisset Wellerus fr. 70, non debebat eum postea poenitere. vid. Mus. Rhen. 1838; ibidem ἐμεῖς apud Epicharmum suisse tradit. Nihil tamen est vocales disjungantur; contra Alcmanicus versus, cuius metrum lactylicum videtur, scripturam τεῖς commendat.

3) Gen. *εοῦς* Apoll. 98 e Cor. 4 cf. §. 34, et fortasse *Fio* vid. §. 35.; dat. *ῦ* aut potius *Fῦ* Apollon. 106 (vid. §. 40. not. 6), pro *Fοῖ*, quod ipsum in titulo Thebano 1565 certissima emendatione e *voi* restitutum; denique Apollonius ibidein *ξῖν* e Corinna commemorat.

4) Dualis *νῶε* e Cor. 16 ab Apoll. 113 affertur; praeterea eo Boeotos non caruisse etiam inde appareat, quod secundum Apoll. 113 nonnulli *νῷ* cum iota subscripto scribi vetantes argumentum duxerunt e Boeotica dialecto, quae non proferret *voi*. vid. §. 40, 5.

5) In plurali Boeotica dicuntur *ἀμίων* pro *ἥμῶν* Apoll. 121; *οὐμὲς* (*μετὰ διφθόγγου τοῦ οὐ*) pro *ὑμεῖς* Apoll. 119 e Cor. 9, *ἱμὲς* Ach. 828; *οὐμίων* pro *ὑμῶν* Id. 122 e Cor. 13; *οὐμῖν* Ann. ox. I, 146, 15.

6) Possessivum *τιὸς* pro *σὸς* Apoll. 135; *Fὸς* pro *ὅς* p. 136 e Cor. 10 (vid. §. 35, 1); *ἀμὸς* pro *ἥμέτερος* Apoll. 121 e poëta (Cor. 19); *οὐμαὶ*, *ὑμέτερα* apud Hesychium aut Boeoticum est aut Laconicum.

7) Articulus in nominativo pluralis semper *ῖ* in fronte habet: *τοὶ* nr. 1588, uti etiam *τον...* 1574 a Boeckhio in *τοῖδε* corrigitur, *τὺ* pro *τοὶ* 1568. 1569, a. III, *τύδε* 1583. Relativum *τῶν* pro *ῶν* legitur Ach. 836.

§. 46.

De conjugatione.

1) E terminationibus communibus (vid. §. 24) prima pers. plur. objectivi *μὲν* habebat, non Dorico more *μὲς*, si fides est libris apud Cor. 8 ἐπράθομεν præbentibus. — Tertia pluralis pro Dorico *ντι* singulari Bocotorum more in *νθι* exit, *ἔχωνθι* 1568, *ἴωνθι* et *ἀποδεδόανθι* 1569, a. III.; sed quum apud Arist. Ach. 868 legatur *ἐντι*, fortasse apud recentiores demum Boeotos *ῖ* in *θ* transiit et antiquioris Boeotismi sunt præter *ἐντὶ* etiam *τιθέντι*, *οἴκεντι*, *φιλεντι*, quae quum Heraclides¹⁾ Aeolica vocet,